Dansa (CSD) i Conservatori Professional de Dansa (CPD) així com titulats/ades 

de Postgrau o Màster (MUET) de l'Institut del Teatre.  

Els Premis de Recerca, Creació i Pensament de l’Institut del Teatre 2023, tenen 
una dotació econòmica global de 12.000,00€ (DOTZE MIL EUROS). Aquesta 
despesa anirà imputada a l’aplicació pressupostària 99200/48101 del pressupost 
de l’Institut del Teatre de l’exercici 2023.   

Vist el que disposa l’article 23.2 de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, General 
de Subvencions (LGS), així com en allò previst a l’article 17 i següents de

[...]

L'lnstitut del Teatre obre aquesta convocatòria amb la intenció de concedir tres premis per un 

import màxim de QUATRE MIL EUROS (4.000,00€) cadascun.  

Així doncs, per a la convocatòria 2023 (convocatòria única), la quantia total màxima que es 

destinarà per a la concessió dels Premis regulats en la present convocatòria serà de DOTZE MIL 

EUROS (12.000,00€). 

Exercici pressupostari Import 

2023 12.000,00€ 

4. REQUISITS DE LES PERSONES ASPIRANTS  

Pot optar als premis qualsevol persona que en el moment de presentar la sol·licitud, reuneixi els 

requisits següents: 

a. Haver-se graduat o haver assolit tots els crèdits en qualsevol especialitat de l’Escola